DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS FORMATIVAS
NO ÂMBITO DO RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DO IFGOIANO: UM OLHAR À
ORIENTAÇÃO DAS PRECEPTORAS de autoria de PATRÍCIA GOUVÊA NUNES,
ROSENILDE NOGUEIRA PANIAGO, ADRIELLY APARECIDA DE OLIVEIRA, LIA RAQUEL
DE SOUZA SANTOS BORGES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24734

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24734